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REPUBLICA DE COLOMBIA

-~ MINISTERIO DE TRANSPORTE R U NT
MINISTERIO DE AMBIENTE Y

DESARROLLO SOSTENIBLE RLGISTNG GNICO NACIONAL DE 1RANSIO

ljbemla y Orden

CERTIFICADO DE REVISION TECNICO MECANICA Y DE EMISIONES CONTAMINANTES
No. 165579514

DATOS CENTRO DIAGNGSTICO |

Entidad que expide el certificado: CDA EXPOSICIONES S.A
No. de Certificado de

NIT: 900141908 Acreditacién: 17-0IN-035-001

Fecha de expedicién: 2023/04/04 Fécha de vencimiento: 2024/04/04
DATOS VEHICULO 5 -

PLACA: GDW348 CLASE: CAMIONETA

MARCA: RENAULT MODELO: 2020

SERVICIO: Publico COMBUSTIBLE: GAS GASOL

CILINDRAJE: 1998 NRO. MOTOR: F4RE410C195149

NRO. CHASIS: 93Y9SR5B3L851110 VIN: 93Y9SR5B3LI851110
LINEA: DUSTER OROCH
COLOR: BLANCO GLACIAL (V)

NOMBRE PROPIETARIO:  CARLOS B. RAMIREZ J.

bia IAtencnon aI usuario Llnea Nacional

T Concesibn RUNT S.A. / Nit 800.153.453-4 / Colom

| 018000930060 [ www. rum com co
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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

7 |CENTRO DEDAGNOSTICO
= |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
Expid /068 NT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: 262061
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2023-04-04 CARLOS BELISARIO RAMREZ JAMES [CC (X) NIT () CE () No. 15876404
Direccion Teléfono Cludad Departamento
CLIN1854 2802508 Medelin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Paca Pais Servicio Clase Marca Linea
GOW348 Colombia Piblico Camioneta Renault [Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10018147242 2019-04-08 Blanco glaclal (v) Gas - gasolina l93Y9SR5B83LJ851110
No. Motor Cilndraje Kilometraje

F4RE410C195149 1998 129100

Suspensién (sl aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
zquierda 80.10 Derecha 88.70 kquierda 75.80 Derecha 79.80 %
Frenos
Eficacia 2
otal Minimo  Unidad Fueza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequiibrio Miximo  Unidad
[Eje 1 Eje 1
lizuierdo 3264.00 4492.00 N |perecho 2678.00 4288.00 N 18.00 30 %
60.70 50 % Bez Eo2
izquierdo 1735.00 3322.00 N |perecho 1725.00 3378.00 N 0.58 30 %
o Mmoo 00 N_ e N %
Zui‘mo B g‘:r:cho N %
18.20 18 % B Ee5 =
zmuisrdo N oerecho N %
Desviacién lateral
1 jo 2 Be3 Bed Ee5 Maximo g
OTS -EOG . 10 Unidad mvkm
Inspeccién Visual
Eje1 llanta derecha [cumpLE [Dispositiv os de Velocidad [CuMPLE Ejo4 llanta izquierda [CumPLE
Eje2 llanta derecha cumPLE [Rotulss Inferiores [cumPLE [Eje3 Rin Derecho [CUMPLE
Tijeras CuMPLE. [Desempanador [CUMPLE [Direccionales [CUMPLE
Distintivo de la empresa cumpLE Eje2 Rin Derecho [CUMPLE Ventanill [CumPLE
Rotulas superiores [CUMPLE Pisos [cumMPLE Luz Placa [CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE. Limpiaparabrisas [cumpLE Triangulos [CUmMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE. Botiquin [CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE [Anclaje Sillas [CUMPLE Ejos llanta derecha cuMPLE
Luz Interna CuMPLE Gato CUMPLE Eje4 Rin Deracho cumPLE
Puertas CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo ICUMPLE Eje5 Rin Derecho cumPLE
Eje2 llanta lzqulerda [cumPLE [Eje5 Rin Izquierdo [CumMPLE [Latoneria y Pintura cumpLE
Eje3 llanta izquierda cumpLE Luces altas [cumPLE [Pito cumpLE
Eje3 llanta derecha cumpLE stop [CUMPLE [Tapiceria [CUMPLE
Ejo4 tlanta derecha cumPLE Brazos Axiales cumPLE Janciaje de B: cumpLE
Soportes cumPLE Ej05 llanta zquierda [cumpLE Eje2 Rin Izqulerdo cumpLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE [Retrovisores [CUMPLE [Coyinerla CuMPLE
Luces de Parqueo CuMPLE [Amortiguadores [CUMPLE aja de direccion ICuMPLE
Uanta de repuesto CUMPLE Linterna [CUMPLE Promedio de Distancia [CUMPLE
indicadores de tablero CUMPLE [Espejos [CUMPLE Eje3 Rin Izquierdo [cumPLE
Extintor CUMPLE Ejo4 Rin Izquierdo [CUMPLE [Cruceta [CUMPLE
Terminales. CUMPLE. Parabrisas [CUMPLE Reversa cumPLE
Tacos CUMPLE Bastidor [CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
[Pernos CUMPLE. Banderola CUMPLE |Promedio de Tiempo [CUMPLE
|identificacion Reglamentaria CUMPLE [Resortes o Ballestas [CUMPLE [Luces bajas [cumPLE
[Aseo General CUMPLE de Advertencia [CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS 610 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMADE SUSPENSION 65 SISTEMAELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI|_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES I
LABRADO DE RUEDAS (mem)
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Nota: Los de la revisién iva o esta conlos

o
Tocnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sisfafra de gestion par§ revision técnico mecanica)

y de emisiones
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